Заведующей  МБДОУ  № 89

                                                                                        «Детский сад компенсирующего вида»    Киселевой  Светлане Михайловне

______________________________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

проживающего по адресу: _________________________________

__________________________________

зарегистрированного по адресу:___________________________

__________________________________
Заявление

Прошу принять в учреждение моего ребенка                     _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________             (Ф.И.О. ребенка, дата рождения, адрес места жительства)

с _________________ 20____ г.

Ф.И.О. матери, место работы, должность, телефон  _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Ф.И.О. отца,  место работы, должность, телефон  _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
С Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, лицензией на осуществление медицинской деятельности, адаптированной образовательной программой, реализуемой Учреждением,  и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление  образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников  ознакомлен.

«___»______________ 20___ г.                                     ______________________

                                                                                             (подпись)

Даю согласие на  обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, а также на размещение персональных данных на официальном сайте  учреждения.
«___»______________ 20___ г.                                                          ________________

                                                             ( подпись)